
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

04.01.2021 смт Нова Водолага    № 27 

 

Про призначення відповідального  

за правильну експлуатацію,  

збереження та своєчасний ремонт 

будівель, споруд та окремих приміщень   

закладу у 2021 році 
 

 

      Відповідно до вимог статті 39  Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності” та  з метою безпечної експлуатації будівель, споруд 

та окремих приміщень Комунального закладу «Нововодолазька санаторна 

школа» Харківської обласної ради у 2021 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Коротецького В.П., заступника директора з адміністративно-

господарської роботи, відповідальним за правильну експлуатацію, 

збереження та своєчасний ремонт будівель, споруд та окремих приміщень 

закладу у 2021 році. 

2. Коротецькому В.П. організувати роботу по експлуатації, збереженню та 

ремонту будівель закладу відповідно до статті 39  Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”. 

Упродовж 2021 року 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                          С.Ю.Єрмаков  

Калашник  



 

2 

З наказом   від  04.01.2021 № 27 ознайомлений: 

Коротецький В.П. _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

    

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     


